
Рішення №1220-36-VI від 29.11.2013 р.

Про внесення змін до рішення Славутицької міської ради від 15.12.2004 
№550-41-IV «Про оренду об’єктів комунальної власності територіальної 
громади міста Славутич» (зі змінами та доповненнями)
У зв'язку з необхідністю внесен­

ня змін до рішення Славутицької 
міської ради від 15.12.2004 №550- 
41-IV «Про оренду об’єктів кому­
нальної власності територіальної 
громади міста Славутич» (зі зміна­
ми та доповненнями), керуючись 
Законом України «Про оренду дер­
жавного та комунального майна»,
ч. 1 ст. 59, ч. 5 ст. 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в 
Україн і» ,м іська р а д а  

В И Р І Ш И Л А :
Внести зміни до рішення 

Славутицької міської ради від 
15.12.2004 №550-41-IV «Про оренду 
об'єктів комунальної власності тери­
торіальної громади міста Славутич» 
(зі змінами та доповненнями), ви­
клавши пп. 2.6 розділу 2 Положення

про конкурсну (орендну) комісію та 
порядок проведення конкурсу на 
право оренди майна комунальної 
власності територіальної громади 
міста Славутич у такій редакції:

«2.6. До складу конкурсної комісії 
входять:

1. Перший заступник міського 
голови.

2. Голова постійної комісії ради з 
питань місцевого бюджету, фінан­
сів, податкової політики.

3. Голова постійної комісії ради з 
питань муніципальної реформи, ре­
формування житлово-комунального 
господарства, енергоефективності 
та енергозбереження, комунальної 
власності та тарифної політики.

4. Голова постійної комісії ради з 
питань стратегії розвитку підприєм­

ництва, приватизації, орендних від­
носин, архітектури та будівництва.

5. Заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих орга­
нів ради.

6. Начальник управління економі­
ки та соціального розвитку міста.

7. Завідуючий відділом кому­
нальної власності, послуг і привати­
зації управління економіки та соці­
ального розвитку міста або особа, 
яка виконує його обов’язки (в разі 
тимчасової відсутності).

8. Керівники комунальних під­
приємств -  балансоутримувачі не­
рухомого майна.

9. Заступник міського голови, за­
відуючий відділом освіти виконавчо­
го комітету Славутицької міської 
ради.

10. Завідуючий відділом культури 
і туризму.

11. Директор Славутицького 
міського фонду підтримки підпри­
ємництва.

Персональний склад конкурсної 
комісії затверджується рішенням 
виконавчого комітету Славутицької 
міської ради.

Засідання конкурсної (орендної) 
комісії оформляються протоколом, 
який затверджується міським голо­
вою. На першому засіданні комісії 
визначається голова комісії, заступ­
ник голови комісії (в разі відсутності 
голови комісії проводить засідання) 
та секретар комісії.»

Міський голова 
В. П. УДОВИЧЕНКО


